

# Årsredovisning

---

## *Tung Maskinservice i Sverige AB*

556866-4907

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Rickard Persson  
2025-12-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är service, reparation, inköp och försäljning av anläggningsmaskiner samt där till förenlig verksamhet. Bolaget bedriver vintertid mark- och vägunderhåll samt bemanning av servicepersonal inom ovanstående områden. Företaget har i stort sett varit vilande med endast några få uppdrag under året. Företaget har sitt säte i Norrtälje kommun, Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	3	24	20	261
Resultat efter finansiella poster	-3	-34	-20	-81
Soliditet %	76	77	82	95

Företaget är vilande, därav har omsättningen sjunkit med mer än 30%.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	112 000	-27 606	-34 209	50 185
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-34 209	34 209	0
- Årets resultat			-2 628	-2 628
- Belopp vid årets utgång	112 000	-61 814	-2 628	47 558

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-61 814
Årets resultat	-2 628
Summa	-64 442

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-64 442
Summa	-64 442

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 000	24 009
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 000</b>	<b>24 009</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-4 485
Handelsvaror	0	-9 620
Övriga externa kostnader	-5 678	-24 320
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-19 755
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 678</b>	<b>-58 180</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 678</b>	<b>-34 171</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	50	23
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-61
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>50</b>	<b>-38</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 628</b>	<b>-34 209</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-2 628</b>	<b>-34 209</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2 628</b>	<b>-34 209</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 875	4 500
Övriga fordringar		60 976	60 400
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>62 851</i>	<i>64 900</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72	97
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>72</i>	<i>97</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>62 923</b>	<b>64 997</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>62 923</b>	<b>64 997</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	112 000	112 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	112 000	112 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-61 814	-27 606
Årets resultat	-2 628	-34 209
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-64 442	-61 815
<b>Summa eget kapital</b>	<b>47 558</b>	<b>50 185</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 475	4 733
Övriga skulder	10 890	10 079
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>15 365</b>	<b>14 812</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>62 923</b>	<b>64 997</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	342 152	342 152
	Utgående anskaffningsvärden	342 152	342 152
	Ingående nedskrivningar	-342 152	-342 152
	Utgående nedskrivningar	-342 152	-342 152
	Redovisat värde	0	0

Not 3	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	138 125	138 125
	Utgående anskaffningsvärden	138 125	138 125
	Ingående nedskrivningar	-138 125	-138 125
	Utgående nedskrivningar	-138 125	-138 125
	Redovisat värde	0	0

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-22

## UNDERSKRIFTER

Rimbo

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Rickard Persson*

Rickard Persson

2025-12-30